fralrem noslrnm bonae memoriae Ade-

marura, eìusdeni lìibis episcopuui, el ca-

nonicos, ulriusque parlis volunlate alque

convenienlia, ralionabiHler facla est, el

scriplo firmala, auclorilate apostolica ro-

boramus, et fuluris temporibus ralam el

inconvulsam perpetuo manere decerni-

rnus. Sed nec alieni liceal, in praefalam

ecclesiam Sancii Amanlii interdicli sen-

tentiam promulgare, quandiu tu vel suc-

cessores lui, aut fratres lui, a Sede Apo-

slolica evocali , de obieclis sibi querelis

iusliliam facere ac reci pere corani Piomano

Ponlifice fuerinl parali. Slalnimus ergo,

ut nulli omnino liominum liceal, le vel

successores tuos super iis infestare, aul

vobis exinde aiiqnam conlrarielalem vel

molesliam inferre. Si qua vero ecclesia-

slica seu saecularis persona, hanc noslrae

conslilulionis paginam sciens, contra eam

venire lentaverit, secando lerliove cora-

monila, si non praesnmplionem suani

congrua salisfaclione correxerit, poleslaiis

lionorisque sui periculum palialur, el a

sacralissimo Corporc et Sanguine Dei et

Ac praesenli

priTilegio con-

firmat.

Concordiam io-

ter moDasle-

riam et capitu-

lom toborat.

Dccrelam im-

moDilatis ab

omiii molestin,

aóiectis solilis

pocnalibas con-

duiionibos.

ROMANCM An. C. Milk

Domini Redemptoris nostri Tesn Cliristi

aliena fiat, alque in estremo esamine

dislrictae subiaceat ullioni; conserv;inies

aulem haec, omnipolenlis Dei, et beato-

rum Pelri el Panli aposlolorum eius, et

nostrani gratiam consequanlur. Amen,
amen.

Dalum Lalerani per manum Barnnis

capellani et scriploris, iv kal. aprii., in-

diclione vii, incurnalionis dominicie anno

McxLiv, ponlificaius vero dorani Lufii li

Papae, i.

Dat. die 29 martii anno Domini 1144,

ponlif. anno i.

Vili.

Confìrmatio bonorum, quae Gradensis Ec-

clesia Comlantinopoli , in Histria, et

Venetiis politur (1).

SUMMARIIM
Exordium. — Ecclesiam ipsam sub prole-

elione Sedis Apostolicae recipit Ponlife.\;

— Eiusque fines iuxta Leonis IX, caete-

rorunique Puiilificum diplomata confir-

mans, privilegia omnia, haclenus patriar-

chae concessa, rata habel; -=- Bona quoque
omnia eidem conflrmal; — Ac praecipne,

quae Constanlinopoli, in Histria et Veneiils

legilime possidel. — Adhorlalio ad Hen-
ricum patriareliam, ad iusliliam, aequita-

tem animi el benignitalem. — Solitae con-

clusiones. — Lucii PP. et S. R. Ectl. car-

dinalium subscripliones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, ven. fra»

tri Henrico Patriarchae Gradensi, einsqae

successoribus regulariter substitueadis, ia

perpetunm.

Ex commisso nobis a Deo aposlolalus Ewrdiam.

officio, fratribus uoslris tam vicinis quam

longe posilis paterna nos convenit pro-

visione consulere, et Ecclesiis, in quibus

Domino mililare noscuntur, suam iusli-

liam conservare; ut quemadmodum, di-

sponente Domino, palres vocamur in no-

mine, ita niliilominus comprobemur in

opere. Huins rei gralia, ven. fraler Hen-

rice patriarcha, tuis poslulalionibus cle-

menler annuimus, et Gradeuseni Eccle- aiiosioiìcio re-

,x 1- cipii Po«lUei
Siam, cui auctore Ueo prsesse «ignoscens,

(I) Ex Regesto palriarchali descriptum edidit

Uglieli., llal.^Sac, lo.ii. v.

Ecclestam

psani sub pro-

teciione S'idi!
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Biusquo (Ines

iuda LeonlsIX,

tai'lerorumqiiu

Fonlincum (ti-

]ilO[iiatA cunllr-

mnns, privilegia

O'nnia lladenus

|ialri»rchiio

t'oncessa, rala

lion^l quoque
iimnia eidem

coitfirmat
;

\'' praecipue

qiiao Conetan-

linopoli, in Hi-

Itia ei Vciie-

tiis Icgitime

possidel.

LUCIUS

sul) B. Pclri el nostra |irolcctionc siisci-

pimiis, et praesciilis sciipii patrocinio

coinmunimus. Igitiir pracdccossortini no-

slroriiiii, Pclai^ii, Ali'xaiiilri, Urliani , el

Innocentii auctorilalem seqiicntos, illiiis

praocipue coiistitiilioiiis l<:iioreni seivan-

les, qiiaiii praedocossor iioster Leo IX

Papa saiicivil, et synoilali iiidicio, et pri-

vilogii jìagina conlìrniavit, libi tiiis(|iio

successoribiis , raiionice siibslitueiulis
,

patriarclialem concedimus dignilatein, et

magisteriiiiu Gradciisis Ecclesiae, geren-

duin in liis tantum tinìhus conrirmainus,

qui per supradictos praedeccssores nostros

eidem noscuntur Ecclesiae constituti.

Crucem quoque ante le ferendam esse

concedimus, nisi cum Romae fueris, aiit

in praesentia vel comitatu Romani Pon-
lifiris: pallium eliam fraternitali tuae,

plenitudinem videlicet ponlilìealis ollicii
,

ex Aposlidicae Sedis liberalitate largimur,

quo intra Ecclesiam tuam ad missarum

soicmnia uli memineris eis ditbus, quibus

praedecessores tuos usos fuisse non am-
bigimus, videi, in Nativitate Domini,

Epiphania, Ypopanlon (I), tribus festivi-

tatibus S. Mariae, Coena Domini, Sab-

batoSanclo, Resurrcctione Domini, Ascen-

sione, Pentecoste, in natalitio S. Ioannis

Baplistae , et omnium apostolornm , in

festivitatibus quoque S. Marci, S. pro-

thoniartyris Sepbani, S. Laurenlii, Sancti

Martini, in solemnilale Omnium Sancto-

rum, et principalibus Ecclesiae tuae festis,